
ZARZĄDZENIE NR 330/17
WÓJTA GMINY PARZĘCZEW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Parzęczew na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zmianami), art. 2 pkt 2, art. 247 ust. 1, 249 ust. 3, art. 257 ust. 3, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zmianami) § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XXVIII/249/16 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Parzęczew na 2017 rok – zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w kwocie 15.638,85 zł (słownie złotych: piętnaście 
tysięcy sześćset   trzydzieści osiem 85/100) w planach finansowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w ramach działu do wysokości 
umożliwiającej realizację poszczególnych zadań w kwocie 45,10 zł (słownie złotych: czterdzieści pięć 10/100), 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Id: 70E09C76-78AE-4EA7-81C8-6227D8FDD2A9. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 537 570,36 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 570,36 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 527,00 500,00

Zakup energii 40 000,00 - 500,00

750 Administracja publiczna 3 486 996,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 142 180,00 - 1 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 120 200,00 - 1 500,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 869 883,00 1 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 1 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 100,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 202 328,53 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 380 000,00 - 5 000,00

Zakup usług pozostałych 380 000,00 - 5 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 402 968,00 7 290,16

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 600,00 2 365,16

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00

Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 75,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

393 573,00 - 57,36

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 816,00 1 950,69

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 145,00 - 1 950,69

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 016,00 - 57,36

Pozostała działalność 116 292,70 - 2 232,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 440,85 1 782,30

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 559,15 167,70

Zakup materiałów i wyposażenia 2 232,80 - 2 232,80

Zakup materiałów i wyposażenia 37 574,45 - 1 782,30

Zakup materiałów i wyposażenia 3 535,45 - 167,70

852 Pomoc społeczna 710 704,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 249 842,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 586,00 - 200,00

Zakup usług pozostałych 6 045,00 200,00

855 Rodzina 4 501 611,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 387 140,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 714,00 - 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 050 505,54 0,00

Gospodarka odpadami 857 286,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 660,00 1 700,00

Zakup usług pozostałych 603 350,00 - 700,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 - 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 683 544,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 39 044,00 - 73,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 - 73,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 644,00 0,006060

4210

4700

4300

4010

92105

90002

85502

18 644,00

5 327,00

683 544,00

38 971,00

0,00

602 650,00

89 360,00

4010

4210

4300

4210

4219

4217

4210

4019

857 286,00

6 245,00

3 050 505,54

500,00

28 314,00

1 387 140,00

4 501 611,00

249 842,00

1 386,00

710 704,00

3 367,75

35 792,15

0,00

1 726,85

85219

80195

80150

4017

4440

4040

3020

4280

4210

4010

4300

4440

18 223,15

8 958,64

114 059,90

11 194,31

11 766,69

393 515,64

225,00

25 000,00

181 965,16

410 258,16

375 000,00

375 000,00

7 202 328,53

47 600,00

80148

80113

75023

75022

3030

4170

4260

4010

Paragraf

118 700,00

2 871 383,00

7 000,00

3 486 996,00

140 680,00

39 500,00

39 027,00

537 570,36

437 570,36

Po zmianieRozdział

70005

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU  GMINY PARZĘCZEW NA 2017 ROK

Załącznik do zarządzenia Nr 330/17

Wójta Gminy Parzęczew

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Id: 70E09C76-78AE-4EA7-81C8-6227D8FDD2A9. Podpisany Strona 2



92105. OGRODZENIE DZIAŁKI NA POTRZEBY SOŁECTWA
TKACZEWSKA GÓRA - ZAKUP MATERIAŁÓW w ramach projektu pn.
"Piękna cała Tkaczewska nasza - wieś tradycji"

4 900,00 45,10

92105. ZAKUP ZJEŻDŻALNI ZE SCHODAMI I BALKONIKIEM ORAZ
UTWARDZENIE TERENU POD WIATĄ w ramach projektu pn.
"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Wiejskim Ośrodku Kultury
we wsi Śniatowa"

13 744,00 - 45,10

Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci
walk i męczeństwa

4 500,00 73,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 73,00

24 304 836,45 0,00Razem: 24 304 836,45

1 573,004210

92127 4 573,00

13 698,90

4 945,10

Id: 70E09C76-78AE-4EA7-81C8-6227D8FDD2A9. Podpisany Strona 3




